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Pracownicy filii WUP w Siedlcach, jednostek samorządu terytorialnego, instytucji rynku pracy, 
organizacji pozarządowych oraz przedstawiciele biznesu z terenu województwa mazowieckiego 
uczestniczyli 23 i 24 sierpnia w wizycie studyjnej w podmiotach ekonomii społecznej z terenu powiatu 
siedleckiego, zorganizowanej przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej.
Celem wizyty było pokazanie możliwości współpracy pomiędzy samorządami, podmiotami ekonomii 
społecznej oraz Ośrodkami Wsparcia Ekonomii Społecznej, na przykładzie wyróżniających się w 
środowisku lokalnym przedsiębiorstw społecznych oraz wspierających je instytucji. 
Uczestnicy spotkań gościli w spółdzielni socjalnej „Zioła Siedleckie". Zapoznali się m.in. z profilem 
działalności spółdzielni, rozmawiali z jej założycielami i pracownikami na temat praktycznych rozwiązań 
organizacyjnych. Uczestnicy wizyty studyjnej odwiedzili także siedlecki zakład karny, gdzie poznali 
sposób funkcjonowania placówki oraz działania podejmowane na rzecz reintegracji i aktywizacji 
zawodowej osób osadzonych mające na celu ich powrót na rynek pracy. 
Podczas wizyty studyjnej uczestnicy byli również w Zakładzie Aktywności Zawodowej prowadzonym 
przez Caritas Diecezji Siedleckiej. Poznali ofertę ZAZ, rozmawiali z jego pracownikami oraz dyskutowali 
na temat jego roli podmiotu ekonomii społecznej w kształtowaniu lokalnego rynku pracy. Uczestnicy 
wizyty spotkali się z przedstawicielami miejscowego Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej (OWES), 
którzy przedstawili możliwości wsparcia oraz wzmocnienia działań na rzecz rozwoju ekonomii społecznej 
w podregionie siedleckim. Podsumowującym punktem programu była dyskusja uczestników na temat 
dalszych potrzeb, możliwości wsparcia i wzmocnienia działań na rzecz rozwoju ekonomii społecznej z 
perspektywy reprezentowanych podmiotów. 
Wszystkich zainteresowanych zachęcamy do udziału w kolejnych edycjach wizyt studyjnych 
organizowanych w podregionie siedleckim w ramach projektu „Koordynacja ekonomii społecznej na 
Mazowszu". Szczegółowe informacje na stronie  http://www.es.mcps-efs.pl/
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